
ZARZĄDZENIE NR 243/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia Nr 1075/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 11 października 2023 r. wprowadzam 
zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

3) Wydział Spraw Obywatelskich. 

3. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje 
brzmienie określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 3CC49AFD-A103-4E2E-A7FA-1DF6A0E14CBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1075/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 11 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 755 937,70 9 065,00 765 002,70

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 065,00 9 065,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 065,00 9 065,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

128 276,00 147 300,00 275 576,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 120 688,00 147 300,00 267 988,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 688,00 147 300,00 267 988,00

758 Różne rozliczenia 40 048 097,48 502 039,35 40 550 136,83

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 568 437,00 502 039,35 6 070 476,35

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 5 568 437,00 502 039,35 6 070 476,35

Razem: 103 069 584,50 658 404,35 103 727 988,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3CC49AFD-A103-4E2E-A7FA-1DF6A0E14CBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1075/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 11 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 509 059,87 9 065,00 7 518 124,87

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 065,00 9 065,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 836,89 1 836,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 314,11 314,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 45,00 45,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65,00 65,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 804,00 6 804,00

750 Administracja publiczna 12 104 856,79 0,00 12 104 856,79

75011 Urzędy wojewódzkie 613 886,73 0,00 613 886,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -1 291,50 6 208,50

4300 Zakup usług pozostałych 30 750,00 1 291,50 32 041,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 442 492,62 -3 200,00 10 439 292,62

4300 Zakup usług pozostałych 720 756,00 -3 200,00 717 556,00

75095 Pozostała działalność 335 218,44 3 200,00 338 418,44

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 3 200,00 16 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

128 276,00 147 300,00 275 576,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 120 688,00 147 300,00 267 988,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 147 300,00 147 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 007 895,06 0,00 1 007 895,06

75412 Ochotnicze straże pożarne 658 318,06 0,00 658 318,06

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00 -10 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 10 000,00 54 500,00

4270 Zakup usług remontowych 22 118,06 -5 000,00 17 118,06

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 177,00 0,00 40 177,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -100,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 200,00

758 Różne rozliczenia 1 108 596,02 -95 159,00 1 013 437,02

75818 Rezerwy ogólne i celowe 993 596,02 -95 159,00 898 437,02

4810 Rezerwy 833 596,02 -95 159,00 738 437,02

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3CC49AFD-A103-4E2E-A7FA-1DF6A0E14CBD. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 18 490 828,08 33 037,20 18 523 865,28

80101 Szkoły podstawowe 5 474 689,09 9 421,65 5 484 110,74

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 9 421,65 9 421,65

80104 Przedszkola 8 385 587,14 65 951,55 8 451 538,69

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 65 951,55 65 951,55

80195 Pozostała działalność 199 963,86 -42 336,00 157 627,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 585,00 -35 400,00 3 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 610,00 -6 060,00 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 953,00 -876,00 77,00

Razem: 73 717 653,96 94 243,20 73 811 897,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3CC49AFD-A103-4E2E-A7FA-1DF6A0E14CBD. Podpisany Strona 2



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
30.09.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1075/2023 z 
11.10.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
11.10.2023 r.

750 75023 4300 usługi pozostałe środki własne 40 000,00 -3 200,00 36 800,00

4300 Suma 40 000,00 -3 200,00 36 800,00

75023 Suma 40 000,00 -3 200,00 36 800,00

75095 4410 podróże służbowe krajowe środki własne 13 000,00 3 200,00 16 200,00

4410 Suma 13 000,00 3 200,00 16 200,00

75095 Suma 13 000,00 3 200,00 16 200,00

750 Suma 53 000,00 0,00 53 000,00

758 75818 4810 Rezerwa celowa na zadania oświatowe środki własne 269 938,02 -95 159,00 174 779,02

4810 Suma 269 938,02 -95 159,00 174 779,02

75818 Suma 269 938,02 -95 159,00 174 779,02

758 Suma 269 938,02 -95 159,00 174 779,02

Suma 
końcowa

322 938,02 -95 159,00 227 779,02

Zarządzenie Nr 1075/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 11 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 3CC49AFD-A103-4E2E-A7FA-1DF6A0E14CBD. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
30.09.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1075/2023 z 
11.10.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
11.10.2023 r.

801 80101 2830

dotacja celowa na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy 
utworzenia KEN dla SP "Jedność" środki własne 0,00 9 421,65 9 421,65

2830 Suma 0,00 9 421,65 9 421,65

80101 Suma 0,00 9 421,65 9 421,65

80104 2830

dotacja celowa dla przedszkoli niepublicznych w Gostyniu na nagrody specjalne dla 
nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN środki własne 0,00 65 951,55 65 951,55

2830 Suma 0,00 65 951,55 65 951,55

80104 Suma 0,00 65 951,55 65 951,55

80195 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników środki własne 38 585,00 -35 400,00 3 185,00

4010 Suma 38 585,00 -35 400,00 3 185,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne środki własne 6 610,00 -6 060,00 550,00

4110 Suma 6 610,00 -6 060,00 550,00

4120 składki na Fundusz Pracy środki własne 953,00 -876,00 77,00

4120 Suma 953,00 -876,00 77,00

80195 Suma 46 148,00 -42 336,00 3 812,00

801 Suma 46 148,00 33 037,20 79 185,20

Suma 
końcowa

46 148,00 33 037,20 79 185,20

Zarządzenie Nr 1075/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 11 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 3CC49AFD-A103-4E2E-A7FA-1DF6A0E14CBD. Podpisany Strona 1



Jednostka W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
30.09.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1075/2023 z 
11.10.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
11.10.2023 r.

600 60004 4010 wynagrodzenia osobowe - transport na wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 1 836,89 1 836,89

4010 Suma 0,00 1 836,89 1 836,89

4110 składki na ubezpieczenia społeczne - transport na wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 314,11 314,11

4110 Suma 0,00 314,11 314,11

4120 składki na Fundusz Pracy - transport na wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 45,00 45,00

4120 Suma 0,00 45,00 45,00

4210 zakup paliwa - transport na wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 65,00 65,00

4210 Suma 0,00 65,00 65,00

4300 zakup usług pozostałych - transport na wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 6 804,00 6 804,00

4300 Suma 0,00 6 804,00 6 804,00

60004 Suma 0,00 9 065,00 9 065,00

600 Suma 0,00 9 065,00 9 065,00

750 75011 4210 zakup materiałów i wyposażenia - zadania zlecone DZ 7 500,00 -1 291,50 6 208,50

4210 Suma 7 500,00 -1 291,50 6 208,50

4300 zakup usług pozostałych - zadania zlecone DZ 0,00 1 291,50 1 291,50

4300 Suma 0,00 1 291,50 1 291,50

75011 Suma 7 500,00 0,00 7 500,00

750 Suma 7 500,00 0,00 7 500,00

751 75108 3030 diety dla członków obwodowych komisji wyborczych - wybory do Sejmu i Senatu DZ 0,00 147 300,00 147 300,00

3030 Suma 0,00 147 300,00 147 300,00

75108 Suma 0,00 147 300,00 147 300,00

751 Suma 0,00 147 300,00 147 300,00

754 75412 3030 ekwiwalent za udział w działaniach ratowniczych, szkoleniach środki własne 11 000,00 -10 000,00 1 000,00

3030 Suma 11 000,00 -10 000,00 1 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia środki własne 32 000,00 10 000,00 42 000,00

4210 Suma 32 000,00 10 000,00 42 000,00

4270 zakup usług remontowych środki własne 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4270 Suma 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4300 zakup usług pozostałych środki własne 24 000,00 5 000,00 29 000,00

4300 Suma 24 000,00 5 000,00 29 000,00

75412 Suma 87 000,00 0,00 87 000,00

75421 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej środki własne 700,00 -100,00 600,00

4700 Suma 700,00 -100,00 600,00

4710 wpłaty na PPK środki własne 100,00 100,00 200,00

4710 Suma 100,00 100,00 200,00

75421 Suma 800,00 0,00 800,00

754 Suma 87 800,00 0,00 87 800,00

Suma 
końcowa

95 300,00 156 365,00 251 665,00

Zarządzenie Nr 1075/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 11 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 3CC49AFD-A103-4E2E-A7FA-1DF6A0E14CBD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 243/K/2023 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


